mentibus et Corporibus Exteris, a Torris, Dicitibus
 Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs et Corporalibus
 recedat. Presenti vero sacro Imperio Præmissis
 Jurisdictionibus, quæcumque hunc attinet de eum successi-
 bus, ac bonis suis generaliter omnibus, totis et plura-
 ria incorporat, atq; subijcet, palam, libere publice
 ac per expressum recognoscunt, et quilibet illorum de-
 oratione sua pro interesse recognoscit. Quia ipsi equi-
 dem Supplicata Invenit Catharina Stravinskha sororis cum
 oris mariti sui ver. Tutoris, singulis personalis af-
 sistentia, et oblatione ad infirmitatem recognoscenda Con-
 sentit. Invenit Dominicanam Gumenstka, eiusq; paros
 de Summa Mille florenor poloniz, sibi recognoscens
 per eundem Invenit Gumenstka scripto facto manuali
 de Kstusillus hic Præmissis, feria Tercia post
 festum Sanctæ Agnetis Virginis et Martyris prima.
 Anni Dni Millesimo Sexcentimo Sexagesimo Detavo
 scripto; manu eiusdem Invenit Gumenstka propria subscripto
 et Affie Terribus Præmissis roborat, nec non de e-
 o ipso scripto manuali, eiusdem Invenit Torretti
 Præmissis roborat; quæcumque, emittit, dicitur ha-
 beret, et absolutum cum apte preterea pronuntiat; Por-
 ptum prefatum manuali, eiusq; inscriptionem Liberram
 in toto et per omnia Casat, mittit, et annu-
 lat. Recognoscens sibi Summa prefata Mille flore-
 norum polonicis plenam præstitam esse per-
 solutionem. Hæc sua presenti personali recognitione
 ad præfata omnia et singula mediat.

Iaskowska suo & libero-
 rum suorum nomine atq;

Uski

137

Suski M. Castellanum Crusvicensem Quietant.

Coram Officio et Altit. Personibus Sacerdotum Capellanorum Præ-
sentes Compares personarum Gnaui Marianna
Johanna prima uxorem olim Gnaui Nicolai de Lonscha
ad presentem vero secundarum nuptiarum Gnaui Nicolai
Luslowitzi consors legitima, una cum Supraiori Gnaui
mariti sui ubi Tutoris, singulis personali assensu
et oblatione ad infra scripta recognoscat sententiam, et obla-
tionibus suis in certis sortibus in Villa Babice
Heres, Sani manibus et corporibus heredes, a Terris
Dietibus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
prijs et competens recedat. Presenti vero Sacerdotum
Capellanorum Præsentium Jurisdictioni, quoad Alium hunc
attinet se cum Successoribus, ac bonis suis generatim omni-
bus rotatis et plenarie incorporatis atque subyentibus
palam, libere, publice, ac per expressam recognitionem
et quolibet illorum sortium suo prorsus esse reco-
gnoscat. Juramentis, et quod Gnaui Luslowitza
suo, et Gnaui Alexandri, Francisci, et Petronella
de Lonsbach, Supraiori olim Gnaui Nicolai Kozlow-
ski prioris mariti sui se cum pœccatoribus filiorum et
filia, manerentibus; Gnaui vero Suski, ubi secundum
Gnauium Kozlowitzi manerentibus (pro quorum recogni-
tione sunt et se presentibus in scriptis verbis) senten-
tiam; Illi et Magnum Constantinum firmavit
in Signum Legationis Castellani Crasvicensis, Honoris
Honoris Marti Bybel Heredem et ipsi Successores; de Ju-
risdictione Sacerdotum Capellanorum Obligatione
Super Summa Septem Millium Florenz polonorum annis

103

620
Supraurorū Gnoia Kozlowcha recognita, et eisdē Gnoia
Kozlowcham manentibus per eundē Magistru[m] facit
lunum Cusucorū in bonas ipsi hārry, nempe mōneta
te eundē Gnoia Howe Miasto Rybel, Posada, et bil
liā Komorowice et Grodzisko, in Sultu Ruffia, Terra
Veni p[re]senti Podmyslchē Conuictorū, modo Obligorū
ad Soluendū assecuratū; nec non de eadē ipsa Summa
Septem Millium florenopoloz Super bonis p[re]fatis hā
reaz; ob sufficientem et plenariam Summā Supraurorū
p[ro]solutionem, quicquid, emittunt, dimittunt, lib
rumq[ue] et absolutum pronuntiant; In scripturam e
undem facit Gnoia Podmyslchē Obligorū
Cassant inofficiant et annihilant. Nihilominus qd
Supraurorū Regentes debebunt et reuertentur, qut
se a suis Succores in et Super bonis suis generat
omnibus, Summāq[ue] pecuniaryz quibusuis habitū et
habent, mōneta Gnoia et Magia Conuictino fami
ro in Serawin Serawinchi fuxellano Cusucorū, vel
ipsi p[re]senti, inscribunt, et obligant p[re]fatis, Supraurorū
ptos Gnoia Alexandrum, Franciscum, et Petru[m].
nclum Kozlowchē, cum p[re]fatis olim Gnoia Nico
las Kozlowchē priore bairi Regozarij marito pa
creatos filius et filiam mōneta; et quid
mōneta Gnoia Alexandrum et Franciscum Ko
zlowchē filios postquam adoleuerint, Annorū
dobra aetatis assecuti fuerint, Supraurorū Teri
Gnoia Perronellam Kozlowcha filiam; postquam
in matrimonium vel concubinā ingressa fuerit
cum marito vel Supraurorū ipsi personali assā
vel in p[re]senti mōneta Succores illorū, ad app[re]s
band per ipsi Inscrip[ti]onem p[re]fatis Juratoriaz

vel

Similem suo pro interese faciant ad Acta quavis
 authentica Regni Vini p[er]mittente h[ab]entia, infra
 decursum n[ost]ri Regni Statuere et personat[ur] autone-
 re, ab ydy vel eorum Succoribus v[el] p[ro]missa debi-
 te exequantur efficere. Idem sub d[omi]no Similis d[omi]ni
 n[ost]ri Septem Millium florenor[um] pulon[um] per eor[um] Re-
 gnantes vel eorum p[ro]cessus, m[er]ito Ill[ost]ri et Ma-
 g[ist]ro f[aci]cellano f[aci]suisen[si]e sue eius Succoribus,
 ob non Statuisticalem Suprasorum f[aci]suisen[si]e Regni
 Kozlowich filior[um] et filia[m] minorenni[um] v[el] in f[aci]suisen[si]e
 mortis Succorum ip[s]i, ad exequenda p[ro]missa pro tem-
 pore et loco Superioris exp[er]tis ad Soluend[um] Succor-
 ber[um]. Interea vero ad tempus Statutionis, idem
 Suprasorum f[aci]suisen[si]e Regnantes debent et tenebuntur
 p[ro] se ac suis Succoribus in et super Honis suis g[ra]tis
 omnibus, Summas p[er]sonar[um] quibusvis habit[us] et
 habere p[ro]f[aci]o Ill[ost]ri et Mag[ist]ro f[aci]cellano f[aci]suisen[si]e et
 eius p[ro]p[ri]is inscribunt et obligant p[ro]sentibus, ip[s]i
 et eius Succores respectu Suprasorum f[aci]suisen[si]e
 Kozlowich filior[um] et filia[m] minorenni[um] Statuen-
 dorum, atq[ue] Summa[m] Suprasorum Septem Millium flo-
 renor[um] pulon[um] per se Regnantes tenent, et ratio-
 ne p[ro]missorum omnium, ab omni et quavis impo-
 sitione iudicia, quarumvis personarum, cu-
 iusvis conditionis, Status et Sexus Extremi, et
 re p[er]sona, et occasione sui p[ro]rogationis p[ro]f[aci]o
 f[aci]suisen[si]e f[aci]suisen[si]e Kozlowich minorenni[um] Sta-
 tuend[um] v[el] ip[s]i Succorum tantummodo et non
 Ultra modo quavis exorund; in omni iudicio et
 officio sui semper toties quoties opus fuerit

rueri, defendere et Quirere, intercedere et eli-
 berare, indemnam eam poris reddere. J. Subalio
 Simb. et de curio vadio Septem millium florenor. po-
 long per Supresores Quors. Recognes vel eorum po-
 steros, maro J. et Magi. facellano Curvicer
 seu ipi. Succoribus, ob non completionem promissorum
 omnium et singulorum, tam in toto, quam in quavis
 maxima parte, eties quovis opus fuerit ad sol-
 vend. Succumbend. Pro quibus quid vadio vel
 vadijs, modo promisso ad solvend. Succubita, ac re ali-
 qua principali ex promissis non completa complenda
 sitat. Quos maro Recognes vel eorum posteris.
 Ad Juxeram Supresores J. et Magi. facellano Cur-
 vicer vel eius Succorum. Ad officium J. et fa-
 loren. Capitan. Præmyslior, extunc recessu supra-
 lero quoad respondend. Spectat median. Semper
 in primo factoris Ternu, tanquam peremptoris sta-
 re. Jux parere, respondere, vadium vel vadia pta-
 cta hore Juxcriptioni p. Jenti Jux ratoris ad sol-
 facere, ac omne Judicatum pati debeant ac exae-
 buntur, loy que suos Succores ad ead. omnia inson-
 bunt et obligant p. Jentibus. Illum Ternum primum
 et alios omnes exinde consequentes causam eusd.
 Ternu. Semper peremptorios vera Jux ratoris
 pro maiori, minore hore Jux ratoris. Legatione
 intra vel Extra Regnum, sicutio m. l. eam, ad
 nutrimenta, ad Jux ratoris, vel alys quibusvis
 Dilatoribus et legalibus impedimentis, non dif-
 ferent ad Jux ratoris. Jux ratoris. Jux ratoris.